
UCHWAŁA NR 620.XLIV.2021 
 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 20 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia składów osobowych oraz zatwierdzenia wyboru 
przewodniczących i wiceprzewodniczących Komisji Rady Miasta Częstochowy 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
z późn.zm) oraz § 29 pkt 2 i § 30 pkt 1 Statutu Miasta Częstochowy stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr 108.VIII.2019 Rady Miasta Częstochowy z dnia 14 marca 2019 r. w sprawie Statutu Miasta Częstochowy 

Rada Miasta Częstochowy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr 18.II.2018 Rady Miasta Częstochowy z dnia 29 listopada 2018 r. z późn. zm. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) wykreśla się: 

Komisja Infrastruktury i Ochrony Środowiska 

1. Krystyna Stefańska - Przewodnicząca 

2. Beata Struzik- Wiceprzewodnicząca 

3. Łukasz Kot 

4. Jacek Krawczyk 

5. Michał Lewandowski 

6. Emilia Skrzypczyńska 

7. Andrzej Sowa 

8. Sebastian Trzeszkowski; 

Komisja Kultury i Promocji 

1. Barbara Gieroń - Przewodnicząca 

2. Sebastian Trzeszkowski - Wiceprzewodniczący 

3. Artur Gawroński 

4. Małgorzata Iżyńska 

5. Katarzyna Jastrzębska 

6. Piotr Kaliszewski 

7. Dorota Majer 

8. Agata Pawłowska 

9. Paweł Ruksza 

10. Emilia Skrzypczyńska 

11. Tomasz Tyl; 

Komisja Sportu i Turystyki 

1. Łukasz Banaś  - Przewodniczący 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBEAEBF5-B052-469D-805E-47F15E596A7C. Podpisany Strona 1



2. Michał Lewandowski - Wiceprzewodniczący 

3. Tomasz Blukacz 

4. Konrad Jarzyński 

5. Łukasz Kot 

6. Ewa Lewandowska 

7. Andrzej Sowa; 

2) dodaje się: 

Komisja Infrastruktury 

- Jacek Krawczyk 

- Michał Lewandowski 

- Emilia Skrzypczyńska 

- Andrzej Sowa 

- Krystyna Stefańska 

- Beata Struzik 

- Sebastian Trzeszkowski 

Komisja Klimatu 

- Łukasz Banaś 

- Tomasz Blukacz 

- Barbara Gieroń 

- Agata Pawłowska 

- Emila Skrzypczyńska 

- Krystyna Stefańska 

- Sebastian Trzeszkowski 

Komisja Kultury, Sportu i Turystyki 

- Artur Gawroński 

- Barbara Gieroń 

- Małgorzata Iżyńska 

- Konrad Jarzyński 

- Katarzyna Jastrzębska 

- Piotr Kaliszewski 

- Ewa Lewandowska 

- Michał Lewandowski 

- Dorota Majer 

- Agata Pawłowska 

- Paweł Ruksza 

- Andrzej Sowa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBEAEBF5-B052-469D-805E-47F15E596A7C. Podpisany Strona 2



- Tomasz Tyl 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBEAEBF5-B052-469D-805E-47F15E596A7C. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2 Tiret 26 (26)
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2 Tiret 27 (27)



	Paragraf 2
	Paragraf 3


